

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC 191 of 2019

Depositions of PW - 1 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : கிருஷ்ணன்
Father's Name : த/பெ. குமாரசாமி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 10th day of May 2022.

முதல்விசாரணை

நான் தற்போது திருமூர்த்தி பிள்ளை தெருவில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஓட்டுநராக பணியாற்றி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். 15.06.2019 ம் தேதி காலை 7.15 மணியளவில் எனது மாமியார் மெய்யம்மாள் அருகில் உள்ள கடைக்கு பால் வாங்க சென்று கொண்டிருந்தார். பால் வாங்கி விட்டு வரும் போது ஒருவர் இருசக்கர வாகனத்தில் என் மாமியாரின் 4 பவுன் எடையுள்ள தங்க செயினை பறித்து விட்டு சென்று விட்டார். இது சம்பந்தமாக நான் காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்துள்ளேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் நான் காவல் நிலையத்தில் அளித்தாகவும் அதை **அ.தசா.ஆ.1** ஆகும். புகைப்படத்தில் உள்ள செயின் ஆனது என்னுடைய மாமியார் உடையது ஆகும். என்னுடைய மாமியார் கோவில்பட்டியில் வசித்து வருகிறார். அந்த சமயத்தில் என்னுடைய வீட்டிற்கு விருந்தாளியாக வந்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

(எதிரி ஆஜர். எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை. சாட்சியை வருவது குறித்த

தகவல் ஏற்கனவே தெரிவக்கப்பட்டது. தொலைபேசியின் வாயிலாக கேட்டதற்கு மதியம் 3 மணிக்கு வருதாக தெரிவுத்து வழக்கு ஒத்திவைக்கப்பட்டு வழக்கறிஞரிடம் தொலைபேசியின் வாயிலாக கேட்டதற்கு வேறு நீதிமன்றத்தில் இருப்பதாக தெரிவித்து விட்டார். ஆஜர் எதிரியை குறுக்குவிசாரணை செய்யவில்லை என திறந்த நீதிமன்றத்தில் தெரிவித்துவிட்டார். எனவே அ.ச 1 ன் சாட்சியம் முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness